

# Tandlægerne i Gentofte ApS

Smakkegårdsvej 171, 1. tv, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 56 30 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Søren Schat-Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Gentofte ApS Smakkegårdsvej 171, 1. tv 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 56 30 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Schat-Holm
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.773.972 kr. mod 4.341.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.478 kr. mod 135.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.773.972</b>	<b>4.341.146</b>
1 Personaleomkostninger	-4.417.372	-3.493.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-389.980	-351.592
<b>Driftsresultat</b>	<b>966.620</b>	<b>496.168</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.914	-315.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.706</b>	<b>181.139</b>
Skat af årets resultat	-123.228	-45.998
<b>Årets resultat</b>	<b>519.478</b>	<b>135.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	384.478	13.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.478</b>	<b>135.141</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.365.688	3.551.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.365.688</u>	<u>3.551.786</u>
Grunde og bygninger	1.898.893	1.918.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.477.597	1.556.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.376.490</u>	<u>3.474.827</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.266	167.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.266</u>	<u>167.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.909.444</u></b>	<b><u>7.193.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.983	289.238
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.010	72.421
Udskudte skatteaktiver	0	84.517
Andre tilgodehavender	300	18.595
Periodeafgrænsningsposter	2.300	4.600
Tilgodehavender i alt	<u>245.593</u>	<u>469.371</u>
Likvide beholdninger	9.118	30.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.711</u></b>	<b><u>550.061</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.214.155</u></b>	<b><u>7.743.940</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.159.065	1.774.587
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.344.065</u></b>	<b><u>1.946.587</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	38.711	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.711</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.375.232	3.776.559
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.375.232</u>	<u>3.776.559</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	345.000	337.023
	Gæld til pengeinstitutter	418.713	423.917
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.567
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.113	286.355
	Anden gæld	577.321	950.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.147</u>	<u>2.020.794</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.831.379</u></b>	<b><u>5.797.353</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.214.155</u></b>	<b><u>7.743.940</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.774.587	122.000	1.946.587
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.478	135.000	519.478
	<b>50.000</b>	<b>2.159.065</b>	<b>135.000</b>	<b>2.344.065</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.925.634	3.188.032
Pensioner	441.025	276.289
Andre omkostninger til social sikring	50.713	29.065
	<b>4.417.372</b>	<b>3.493.386</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	323.914	315.029
	<b>323.914</b>	<b>315.029</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.720.232	345.000	3.375.232	2.050.750
	<b>3.720.232</b>	<b>345.000</b>	<b>3.375.232</b>	<b>2.050.750</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.233 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.899 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der givet pant t.kr. 10 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.899.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets pengeinstitut udstedt pantsætningsforbud i selskabets aktiver herunder anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg.
